not bar the suit which the King has taken.

—

Skipwith.

It is not so : for, if Richard would be nonsuited, we
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—Et la lettre voleit qe Lercevesqe avoit trove en les

actes do les Arches qe Richard fust escomenge pur divers

enehesouns, et pur tiel il le tint.^

—

Grene. Sire, vous

veietz bieii coment ceste sute est pris par cause dun

escomengement pronuncie en Richard, et ceo par Levesqe,

et la lettre Lercevesqe ne tesmoigne pas qe lescomengement

quel il trova en les actes en les Arches fust par autre cause

qe cele do quel nostre accion est pris, par quei homme ne

le poet entendre mes qe ceo soit mesnie lescomengement

dc quei laccion est pris, Et, ovesqe ceo, ceste sute est pris

pur le Roi et pur Richard, par quei en ceo cas lettre

descomengement en Richard ne forclorra pas la sute qe le

Roi ad pris. 2

—

Skip. II nest pas issi : qar, si Richard vousist

A.D.
1346.

^ The plea is in the record,

mutatis mutandis, the same as

in the case No. 27 of Easter

Term, except that the letters

patent of tlie Bishop of Norwich

are omitted, and proferl is made
only of the letters patent of the

Archbishop of Canterbury as to

FreiscUe's excommunication.
^ The replication was, accord-

ing to the record, "quoddominus
Rex et ipse Ricardus prose-

quuntur istam actionem causa

excommimicationis in ipsum

Ricarduin pronunciatae ratione

liberationis breviuin domini

Regis prsedictorum praefato

Episcopo Norwicensi, que qui-

dem actio tangit jus coronse et

dignitatis domini Regis, et

quam actionem idem dominus

Rex et praefatus Ricardus in

aliqua Curia nisi in Curia ip-

sius domini Regis de jure et

per legem terrae prosequi non

possunt nee debent, et in prae-

dictis literis excoramunica-

tionis hie in Curia per prae-

fatuin Johanncm Priorem pro-

latis non inseritur aliqua causa '

expressa per quam Ciu-iac hie

liquere possit ipsum Ricardum
excommunicatiim esse aliqua

alia causa quam causa libera-

tionis brev'ium domini Regis

praedietorum praefato Epis-

copo Norwjcensi, quae causa

excommunicationis est origo

actionis domini Regis et prae-

dicti Ricardi. Et sic dicit quod
plus intolligibile est quod ista

exeommunicatio nunc in Curia

hie versus praefatum Ricardum
allegata sit eadem exeom-

municatio de qua dominus
Rex et praedictus Ricardus

nunc prosequuntur istam ac-

tionem quam alia excom-

raimicatio, desicut in prae-

dictis literis hie in Curia pro-

latis non inseritur quod idem
Ricardus excommunicatus fuit